П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
Рыбинского муниципального района

от   26.03.2021                                                                                                                      №  366

О предоставлении  разрешения на осуществление

условно разрешенного вида использования

земельного участка с кадастровым номером

76:14:040103:517

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, учитывая протокол публичных слушаний от 09.03.2021 № 92, заключение

о результатах публичных слушаний от 12.03.2021, рекомендаций комиссии по

градостроительству Рыбинского муниципального района (протокол № 5 от 17.03.2021),

администрация Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на осуществление  условно разрешенного вида

использования земельного участка площадью 1110 кв. м. с кадастровым номером

76:14:040103:517, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ярославская

область, Рыбинский муниципальный район, Тихменевское сельское поселение,

пос. Тихменево, ул. Тургенева, д. 8 для размещения магазина.

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации Рыбинского муниципального района   Т.Ю. Кругликову.

Глава Рыбинского  муниципального района                                                 Т.А. Смирнова